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РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов (решений) Исполнительного комитета   Карасинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района 

Республики Татарстан 

	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Источник и дата официального опубликования (обнародования)
	Примечания*

	2018 год

	1.
	06.08.2018
	55
	О внесении изменений в Решение Совета Карасинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 29 ноября 2017 года №41 «О земельном налоге»

	Официальный сайт Аксубаевского муниципального района на Портале муниципальных образований РТ, на информационных стендах 


	








